Чёваш Республики
Елч.к муниципаллă
округ.

Елч.к муниципаллё
округ.н
администраций.
ЙЫШЁНУ

[bookmark: _GoBack]2024 =? декабр.н 18-м.ш. № 1222

Елч.к ял.
	[image: ]
	Чувашская  Республика
Яльчикский
муниципальный округ

Администрация
Яльчикского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18»  декабря 2024 г. №  1222

село Яльчики

		О внесении изменений в постановление администрации Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики от 08.09.2023 № 787 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131- Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018  № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», в целях организации и осуществления сбора твердых коммунальных отходов в границах населенных пунктов Яльчикского муниципального округа администрация Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести  в постановление администрации Яльчикского муниципального округа   Чувашской Республики   от  08.09.2023 № 787 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики» следующие изменения:
          1.1. Утвердить перечень мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов в границах населенных пунктов Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики, изложив в новой редакции согласно приложению №1.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио главы Яльчикского
муниципального    округа
Чувашской Республики                                                                                В.А. Николаев

image1.jpeg